. CMM.

Proc. nº /67Pre
ZFis.

Resp,

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº SS 12021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Roçagem e Limpeza em todo o

Parque Municipal de Exposições
Monsenhor Bruno Nardini.

INDICAMOS a Excelentíssima Prefeita Municipal de Valinhos,

Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais

vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido Plenário, que

proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, objetivando-se a

Roçagem e limpeza de todo o Parque Municipal de Exposições

Monsenhor Bruno Nardini.

Justifica-se a presente indicação, devido altura do mato que se

encontra por todo interior do Parque Municipal, a última limpeza foi realizada no

dia 12 de dezembro de 2020.

O local que atualmente tem sido utilizado como sede de

vacinação contra a Covid-19, não tem agradado os munícipes nem os

servidores que trabalham no local.

Anexo, fotos.
1898

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMM.
Proc. Ne42227 of
Fls.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CM.
Proc. Nº ACSP od
Fls. -

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

EMn/a
Fis.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora

Prefeita Municipal, que estude com atenção esta nossa proposição e que na

medida do possível procure atendê-la.

Valinhos 19 de abril de 2021
ÁBIO DAMASCENO

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br